ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»декабря  2017 г.                                                                                  № 40/383

г. Ставрополь

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-5 и на основании заявлений граждан, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва участковых комиссий Ленинского района города Ставрополя лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые комиссии.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 29.12.2017 № 40/383

СПИСОК
лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

	№
п/п
	ФИО
	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Ланьшова Мария Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	26

	2.
	Виноградова Наталья Александровна
	Ставропольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	42

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова